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O 61omkere Kenrybexckoro censckoro okpyra bypimmckoro paiiona Ha 2021-2023 rogsr

Pemenne BbypnuHckoro paiionHoro macnmxara 3anagHo-Kaszaxcranckoi oGiactu ot 30
nekabps 2020 roma Ne 57-9. 3apeructpupoBano JlemapTamMeHTOM IOCTUILIUU
3anagno-Kazaxcranckoii oonactu 8 ssuBaps 2021 rona Ne 6766.

B cootBetrcTBHM ¢ bromkerHsiM koaekcoMm Pecniyonmku Kazaxcran ot 4 nexa6ps 2008
roga, 3akoHoMm PecnyOnukum Kaszaxcran ot 23 sguBaps 2001 roma "O wmecTHOM
rocyJapCTBEHHOM yIPaBJICHUH U camoyripaBieHuu B PecnyOnuke Kazaxcran" u penienuem
Bypaunckoro paitoHHoro macinuxara oT 22 nexadbps 2020 roga Ne57-1 "O paitoHHOM
oromxere Ha 2021 — 2023 ronpl" (3apeructpupoBaHHoe B Peectpe rocymapcTBEeHHOMU
pPEruCTpallii HOPMATHUBHBIX MPABOBBIX akTOB Ne6573) BypnuHckuil palilOHHBIA Maciauxar
PEIINT:

1. YrBepauts O6rokeT KeHTyOekckoro cenbckoro okpyra bypaunckoro paiiona Ha 2021-
2023 roapl COTIaCHO MPUWIOKEHUAM 1, 2 U 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uuciie Ha 2021 rox B
CJIEIYIOUUX 00bemMax:

1) noxonbr — 43 785 ThICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE TIO:

HAJIOTOBBIM MOCTYIJIEHUAM — 1 494 ThICSYM TEHTE;

HEHAJIOroBble MOoCcTymieHus — 0 TeHre;

MOCTYIUICHUS! OT MPOJIaXKU OCHOBHOTO KanuTtaina — 0 TeHre;

NOCTYIUJICHUSIM TpaHcpepToB — 42 291 Thicsiya TeHre;

2) 3arpatbl — 44 006 ThICSY TEHTE;

3) uncroe 010 KETHOE KpeauToBaHue — () TeHre:

Oro/KETHBIE KpeauThl — () TeHTE;

noramieHue OrHKETHBIX KpenuToB — O TeHTe;

4) canpa0 10 onepauusM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — () TeHre:

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHTE;

MOCTYTUICHUS OT MPOJaku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctBa — 0 TeHre;

5) nedunut (mpodunut) 6ropKeTa — - 221 ThICSYA TEHTE;

6) punancupoBanue neduiura (Mcmosib3oBaHue mpodunmrTa) O6roKeTa — 221 ThicsAYa
TEHTe:

MOCTYTIUIEHUE 3aliMOB — () TEHTE;

roraiieHue 3aiimMoB — 0 TeHre;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OIO/DKETHBIX CPEJCTB — 221 ThICsYa TEHTeE.

CHocka. [lynkr 1 - B pegakuuu pemienust bypiauHckoro pailoHHOro Macinuxara

3ananHo-Kazaxcranckoi oonactu ot 24.11.2021 Ne 10-11 (BBoauTCs B ACHCTBUE C
01.01.2021).



2. Y4yecTh B OrojKeTe cenbckoro okpyra Ha 2021 roa mocTyruieHusi CyOBEHIIUU U3
paiionHOTrO Oro/IKeTa B cymme 27 789 ThIcsAY TEHTE.
3. PykoBomutento ammapara paiionHoro maciuxara (b.b.MyxkameBa) obecrieuntb
rOCYJIapCTBEHHYIO PETUCTPALNIO JAHHOTO PEIIEHUs B OpraHax I0CTHUIIUH.

4. Hacrosmee pemenue BBoaurcs B Aeucteue ¢ 1 suBaps 2021 ropa.
H. Mygreea
A. Kynukenies

npezacenareiib
CereTapL Mmacianxarta

IIpunoxenue 1
K pemieHuto bypiuHckoro
paifOHHOTO MacIuxaTa
ot 30 mexadps 2020 romga Ne57-9

Bromxer KerTybekckoro ceibckoro okpyra Ha 2021 rox

Cnocka. [Ipuioxenue 1 - B pegakuuu peumeHus bypilnHCKOTo pailOHHOrO Macimxara
3amagHo-Kazaxcranackoir o6mactu ot 24.11.2021 Ne 10-11 (BBoauTcs B JEHCTBHE C

01.01.2021).
TBICSIY TEHIe

Kareropus
Krnacc
IMonknace cymMma
Crermudnka
HaumenoBanue
1) Joxomst 43785
1 Hanorossie nocrymienus 1494
01 TTomoxonHbIil HaJIOT 21
2 NuauBuayanbHbIi NOAOXOAHBIN HAJIOT 21
04 Harnoru Ha coGcTBEHHOCTH 1473
1 Hanoru Ha umymiectBo 94
3eMembHbII Hanor 178
4 Hauor Ha TpaHCTIOPTHEIE CpEeaCTBa 1201
05 BHyTpeHHMe HaIoru Ha TOBaphl, PadOTHI U YCIYTH 0
4 COopsl 3a BelleHHE IPEIIPUHIMATEIECKON 1 TPO(eCcCHOHAIBHON ACITETbHOCTH 0
2 Henanorossle moctynieHus 0
01 JloX0mBI OT rocy1apCTBEHHOH COOCTBEHHOCTH 0
5 Jloxomp! OT apeH bl UMYIIIECTBA, HAXOAAIIET0Cs B TOCYAaPCTBEHHOW COOCTBEHHOCTH 0
06 IIpoune HEeHANOrOBbIE NOCTYILICHUS 0
1 [Ipoune HEHANOroBBIE MOCTYIUIEHUS 0
3 ITocTynnenus oT mpojaku OCHOBHOT'O KalMTana 0
4 [ocrynnenus TpancepToB 42291
02 TpanchepTsl U3 BHIIECTOSIINX OPraHOB FOCYAapPCTBEHHOTO YIPaBICHUS 42291
3 TpancdepTs! u3 paiioHHOTO (TOpoaa 00JACTHOTO 3HAYCHUS) OIOIKEeTa 42291

DyHKIMOHANIbHAS Tpyna



OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIa

AIMHHHCTPATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

ITporpamma

01

124
001

022
07

124

007

124
008
009
010
011
12

124

012

013

045

Kareropus

Knacc

HanmenoBanue
2) 3arpatsl
TocynmapcTBeHHBIE yCIyTH O0IIETO XapakTepa

ITpencTaBuTenbHble, MCHONHUTENBHBIE M JIPyTME OPraHbl, BBIIONHSIONME OOLIME
(YHKIMH TOCYIapCTBEHHOTO yIPABJICHUS

ArmapaT aKnuMa ropoza paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUs, CCJia, IOCLJIKA, CCIILCKOI'0 OKpyra

VYeayru mo o6GecrieyeHHIo MeITeIbHOCTH aKuMa TOpojia PaifoOHHOTO 3HAYEHHs, Celna,
MOCEJIKA, CETbCKOI0 OKpyTa

KarmmransHbIe pacXobl TOCYJapCTBEHHOTO OpraHa

KunuimHo-KoMMyHaJIBHOE X03SHCTBO

KunuiHoe X035HCTBO

Armapart akuMa ropojia paiioHHOTO 3HaYEHUsI, cella, MOCENKa, CEMbCKOTO OKpyTa

OpFaHI/BaHI/IH COXpaHCHUA TOCYAAaPCTBECHHOI'O KWJIHWIIHOTO (I)OHIIa ropoaa paﬁOHHOFO
3Ha4YCHUs, CCJla, MOCLCIIKA, CCJIILCKOI'0 OKpyra

BbiaroycTpoiicTBO HaceIeHHBIX MYHKTOB

Amnmapar akuMa ropozia paiioOHHOTO 3Ha4eHUsl, CeJla, II0CENKa, CENbCKOI0 OKpyTa
OcgemnieHne yauIl HaCeICHHBIX ITYHKTOB

Oo0ecrieueHre CaHUTapUHU HACEIEHHBIX ITyHKTOB

ConeprkaHre MeCT 3aXOpOHEHHH U TTOrpedeHne 6e3pOTHBIX

BbrnaroycTpoiicTBO U 03€JI€eHEHNE HACETIEHHBIX TYHKTOB

TpaHCTIOPT U KOMMYHUKAITUH

ABTOMOOMJIBHBINH TPAHCIIOPT

Amnmapar akuMa roposia paifoHHOTO 3Ha4eHUsI, CeJIa, II0CENKa, CENbCKOT0 OKpyTa

CTpOUTEIBCTBO M PEKOHCTPYKIMS aBTOMOOWIBHBIX JOPOT B TOpOoAax paOHHOTO
3Ha4YeHUs, ceax, MoceIKax, CeIbCKIX OKpyrax

O0ecneucHue (byHKIII/IOHI/IpOBaHI/ISI aBTOMOOMIILHBIX J0por B ropoaax paﬁOHHOFO
3HA4YCHUs, IOCEIIKAX, CEIax, CEJIbCKUX OKpyrax

KanutanpHelii ¥ CpeAHHI PEMOHT aBTOMOOWMJIBHBIX JOPOT B TOpoAax pPailOHHOTO
3HAYEHUS, Cellax, IOCEIIKAX, CEIbCKUX OKPYrax

3) Uncroe OI0KETHOE KPEAUTOBAHNE

BromxeTHble KpeaUThI

TTogknacc

Crermnduka

HanmeHnoBanue
[Noramenne GIOIKETHBIX KPEIUTOB

4) CanpJio 1Mo omepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHBAMU

@OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

DyHKIMOHANIbHAS OJATPYIIa

cymma

44006
23299

23299

23299

23299

16220
1184
1184

1184

15036
15036
4155
1082

9799

4487

4487
4487

4487

cymma



AnMUHHCTpATOp OIOKETHBIX IPOTPaMM
IIporpamma
HaumenoBanue
[Ipuobperenne pUHAHCOBHIX aKTHBOB
Kareropus
Knacc
IToaxnace
Crnennduxa

HanmenoBanue

6 [MocTynnenuns oT nmponaxu GUHAHCOBBIX aKTHBOB rOCYJapcTBa

5) He¢unur (mpoduiut) O6romxera

6) ®unaHcupoBanue nedunmra (MCoab30BaHUE MPOpHUINTA) OroIKeTa

7 [HocTynnenus 3aiiMoB
01 BHyTpeHHME rocy1apCTBEHHBIE 3aMBbL
2 JoroBopsl 3aiimMa
OyHKIMOHANBHAS TPyIIa
OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIa
AIMHHHCTpATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM
ITporpamma
HaumenoBanue
16 IToramenue 3aiiMoB
Kareropus
Knace
IMonknace
Crermudnka
HaumenoBanue
8 Hcnonp3yeMpie OCcTaTKH OIOKETHBIX CPEICTB
01 OcTtaTku O610KETHBIX CPEJICTB

1 CB00OOIHBIE OCTATKH OIOKETHBIX CPEICTB

Bromker KeHTyOeKkckoro ceickoro okpyra Ha 2022 rox

Kareropus
Kiacc
TTonknacc
Creruduka
HaunmenoBanue
1) Joxonbt

1 Hanorossie nocrymuienus

IIpunoxenue 2

K penreHuo bypnmuHckoro
paliloOHHOTO MaciuxaTa
ot 30 mexabps 2020 romga Ne57-9

cymma

cyMma

-221
221

cyMma

cymma

221
221
221

cyMma

28282
1572



01 TTomoxoaHbIA HAJIOT 140

2 WuauBuayanbHBIA TOJOXOJHBIN HAJIOT 140
04 Harnoru Ha coGcTBEHHOCTH 1432
1 Hamnoru Ha umymecTBo 51
3 3eMeTbHbIIN Hanor 76
4 Hanor na TpancnopTHble cpeacTBa 1305
05 BHyTpeHHMEe HaJIOTH HA TOBAphI, paOOTHI U YCIyTH 0
4 COopsl 3a BelleHIE PEANPUHIMATEIECKOH U TTPo(eCcCHOHATEHON ACITETEHOCTH 0
2 Henanorossle nmoctymieHus 352
01 JloX0/1bI OT TOCYAapCTBEHHON COOCTBEHHOCTH 352
5 Joxompl OT apeH Il UMYIIIECTBA, HAXOAAIIETOCS B TOCYAAPCTBEHHOW COOCTBEHHOCTH 352
06 IIpoune HEHANOrOBBIE OCTYIUICHHUS 0
1 [Ipoune HEHANOroBBIE MOCTYIUIEHUS 0
3 [TocTynnenus ot mpoaku OCHOBHOT'O KalluTana 0
4 [MocTynnenns Tpancdepros 26358
02 TparcdepTsl U3 BBHIIECTOSIINX OPTaHOB TOCYAaPCTBEHHOTO YIIPABICHUS 26358
3 Tpancepts! U3 palioHHOTO (TOpo/a 00JIACTHOTO 3HAYEHUs) OI0KeTa 26358

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

(DyHKHHOHaHBHaH noarpyimmna

ARMUHHCTPATOp OIOMKETHBIX IPOTPaMM cyMma
IIporpamma
HaumenoBanue
2) 3arpatsl 28282
01 I'ocynapcTBeHHBIE yCIyTH O0IIETO XapakTepa 19382
| IIpencraBuTenbHbIC, HCIOIHUTENBHBIE W JPYTMe OpPraHbl, BBIMONHSIONINE OO0IINe 19382
(YHKIMH TOCYIapCTBEHHOTO YIPABJICHUS
124 ArnmnapaT akrMa ropojia palOHHOTO 3HA4EHUsI, CeNa, IOCEIKa, CENbCKOr0 OKpyra 19382
001 Yemyru no o0ecneyeHnIo AEATENbHOCTH aKuMa ropofia paiOHHOTO 3HAYEHUs, Cela, 19382
MIOCEJIKa, CENILCKOT0 OKpyTa
022 KanuranbHble pacXoJbl TOCYAAPCTBEHHOTO OpraHa 0
07 JKunuimHo-KOMMYHaIbHOE X03STCTBO 2794
3 BrnaroycTpoiicTBO HaCeIE€HHBIX TYHKTOB 2794
124 AmmapaT akuMa ropojia paifloHHOTO 3HaYeHHsI, Cella, TOCETKa, CENbCKOTO OKPyTa 2794
008 OcBellieHue yauIl HACEICHHBIX TyHKTOB 2794
009 ObecneueHne caHUTAPUN HACEICHHBIX ITyHKTOB 0
010 Copeprxanue MecT 3aXOpOHEHHI U rorpedeHne 0e3poTHBIX 0
011 BiaroycTpoiiCTBO U 03€JIEHEHUE HACEIECHHBIX TYHKTOB 0
12 TpaHCHOPT ¥ KOMMYHHUKAIIUT 6106
1 ABTOMOOWJIBHBIN TPAHCIOPT 6106
124 AmmapaT akuMa ropojia paifoHHOTO 3HaYEHHsI, Cella, MOCETKa, CENbCKOTO OKpyTa 6106
012 CTpOUTENbCTBO M PEKOHCTPYKIMS aBTOMOOWMIIBHBIX JIOPOT B Tropojax paioHHOTO 0

3HA4YCHUS, CClIaX, MMOCCIIKAxX, CCIIbCKUX OKpYyTrax



013 OGecrieuenne (yHKIMOHMPOBAHUS aBTOMOOWIIBHBIX JOPOT B TOpOAax pPalOHHOTO
3HAYEHMS, TTOCENKAX, CEaxX, CEILCKUX OKPYyTrax

045 KanurtanpHbelii U cpegHUN PEMOHT aBTOMOOWIIBHBIX JOPOT B TOPOJaX PaOHHOTO
3HAYEHUS, Cellax, IOCEIIKAX, CEIbCKUX OKPYyrax

3) Uucroe Or0MKETHOE KPEAUTOBAHNE

BromxeTHble KpeauThI

Kareropus
Knacc
Tloakmace
Criermuduka
HaunmenoBanue
5 [Noramenne 0IOMKETHBIX KPETUTOB

4) Caspo 1o onepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHBAMU
OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
OyHKIMOHANbHASI MOATPYIIa
AnMUHHCTpATOp OIOKETHBIX IPOTPaMM
IIporpamma
HaumenoBanue
[Ipuobperenne pUHAHCOBHIX aKTHBOB
Kareropus
Knacc
IToaxnace
Crnennduxa
HaumenoBanue
6 [MocTynnenuns oT nmponaxu pUHAHCOBBIX aKTHBOB rOCYJapcTBa
5) Hepunut (mpoduiut) O6romxera
6) ®unaHcupoBanue nedumra (MCoab30BaHKUE NMPOGHULINTA) OroIKeTa
7 [HocTynnenus 3aiiMoB
01 BryTpeHHME rocy1apCTBEHHBIE 3aiMBbL
2 JoroBopsl 3aiimMa
OyHKIHMOHANbHAS TPyIIIa
OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIa
AIMHHHCTpPATOP OIOKETHBIX IPOTPaMM
ITporpamma
HaumenoBanue
16 IToramenue 3aiiMoB
Kareropus
Knace
IMonknace
Criermuduka
HaumenoBanue

8 Hcnonp3yeMbie OCTaTKH OIOKETHBIX CPEICTB

6106

0

0

cymma

cymma

cyMma

S O o o o o

cyMma

cymma



01 OcTaTku OFOJIKETHBIX CPEIICTB
1 CB00OOHBIE OCTATKH OIOKETHBIX CPEICTB

IIpunoxenue 3

K penieHuo bypnunackoro
palioOHHOTO MaciuxaTa

ot 30 mexabps 2020 roga Ne57-9

Biomxer KerTybekckoro cembckoro okpyra Ha 2023 rox

Kareropus
Knacc
IToaxnace
Crneunduka
HaumenoBanue
1) Toxomer
1 Hanorossie nocrymienus
01 ITomoxoaHbIi HajOT
2 WHauBuayanbHBIA OIOXOAHBIN HATIOT
04 Hanoru Ha cOGCTBEHHOCTH
1 Hanoru na umymiectso
3 3eMelpHBIH Halor
4 Hanor Ha TpaHCHOpPTHBIE CpEeACTBA
05 BHyTpeHHHE HaIOTH HA TOBAphI, PA0OTH U YCIyTH
4 COopsI 32 BeJieHUE NIPEAITPUHIMATEIBCKOH U MTPOPEeCCHOHATBHON eI TeTbHOCTH
2 Henanorossle noctymieHus
01 Jloxoms! OT rocy1apcTBEHHON COOCTBEHHOCTH
5 JloXobI OT apeH/1bl UMYILECTBA, HAXOISIIETOCs B TOCYIapCTBEHHON COOCTBEHHOCTH
06 [Ipoune HEHAOTOBBIEC TOCTYILUICHUS
1 [Tpoune HeHAIOTOBBIE ITOCTYTUICHHS
[MocTynnenns oT MpoJaku OCHOBHOTO KaluTaia
4 [Mocrynnenuns Tpancdepros
02 TpaHchepTH! 13 BRIIECTOAIINX OPTaHOB TOCYIAPCTBEHHOTO YIIPABICHUS
3 Tpanchepts! U3 paiioHHOr0 (Topojia 00JACTHOTO 3HAYCHUS ) OFOKETA

OyHKIIMOHANBHAS TPyIIa
DyHKIMOHANIbHAS OATPYIIa
AIMHHHCTPATOP OFOKETHBIX TIPOTPaMM
[Iporpamma
HaunmenoBanue
2) 3arpatsl
01 T'ocymapcTBeHHBIE YCIYTH OOIIETo XapakTepa

[IpencraBuTenbHbBIC, MCIOMHUTENBHBIE W JPYTWe OpPraHbl, BBHINONHSAIONIME OO0INe
(YHKIINH TOCYIapCTBEHHOTO yNPABICHUS

124 AmnmnapaT akuMa ropojia paifoHHOTO 3HaueHUsl, cella, IOCENKa, CeNbCKOT0 OKpyra

cyMma

29272
1572
140
140
1432
51

76
1305

352
352
352

27348
27348
27348

cymma

29272
20060

20060

20060



001 Yciyru mo obecnieueHHIO ACATEIHEHOCTH aKMMa ropoja palioHHOro 3HadeHus, cena, 20060
TIOCEIIKA, CEILCKOT0 OKpyTa

022 KanuraiabpHbIe pacxosl TOCYAapCTBEHHOTO OpraHa 0
07 KunuiiHo-koMMyHanbHOE X03SIHCTBO 2892
3 BraroycTpoiicTBO HaceNeHHBIX TYHKTOB 2892
124 AmnmnapaT akuMa ropojia pailoHHOTO 3Hau€HHsl, Cella, IOCEIKa, CENbCKOT0 OKpyra 2892
008 Ocgemenne yauIl HaCEJICHHBIX ITYHKTOB 2892

009 ObecneuyeHne caHUTapHK HACEIICHHBIX ITYHKTOB 0

010 Coneprxanme MecT 3aXOpOHEHHUH 1 TorpedeHne 0e3pOaHBIX 0

011 BmaroycTpoiiCTBO 1 03elieHEeHUE HACEIEHHBIX MTYHKTOB 0
12 TpaHCHOPT ¥ KOMMYHUKAIUU 6320
1 ABTOMOOWJILHBINA TPAHCIIOPT 6320
124 ArnmnapaT akiMa ropojia palOHHOTO 3HA4EHUs, CeNa, OCeIKa, CEIbCKOr0 OKpyra 6320

012 CTpOHuTENbCTBO M PEKOHCTPYKIHS aBTOMOOWIBHBIX OPOT B TOpojax paloHHOTO
3HaYeHMs, ceNax, MOCENKax, CEIbCKUX OKpYyrax

OOGecneuenue q)yHKHI/IOHI/II)OBaHI/ISI aBTOMOOMIILHEIX Jopor B ropoaax paﬁOHHOFO

013 6320
3HAYCHUS, IOCETKAX, CellaX, CEITbCKIX OKpYyrax
045 KanutanpHbelii U cpeHUN PEMOHT aBTOMOOWIBHBIX JOPOT B TOPOJaX PaOHHOTO 0
3HAUEHUSs, CellaX, MOCENKax, CEMbCKUX OKpyrax
3) Uucroe 0r0MKETHOE KPEAUTOBAHUE 0
bromxeTHbIe KpeTUTHI 0
Kareropus
Knacc
ITonknace cyMMa
Criermuduka
HaumenoBanue
5 [Noramenne GIOMKETHBIX KPETUTOB 0
4) Caspo 1Mo omepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHBAMU 0
OyHKIIMOHANBHAS TPyIa
OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIa
AJIMHHHCTPATOP OFOKETHBIX TPOTPAMM cymma
IIporpamma
HaunmenoBanue
[Ipuobperenne PUHAHCOBHIX aKTHBOB 0
Kareropus
Kiace
Tloaknacc cyMMa
Crnennduxa
HanmMeHnoBanue
6 [Moctymnenus ot nponaxu (GUHAHCOBBIX aKTUBOB FOCYIapCTBA 0
5) Hepunut (mpoduiut) 6romxera 0

6) dunaHcupoBaHue neduiuTa (UCIONIBb30BaHUE MPOGUINTA) OIOIKETa 0



7 Ioctynnenus 3aiiMoB 0

01 BryTpeHHHE TOCYAapCTBEHHBIE 3aiIMBI 0

2 JoroBopsl 3aiima 0
OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

DyHKIMOHANIbHAS TOJATPYIIa

AnMuHHCTpPATOp OIOKETHBIX TIPOTPaMM cyMma
IIporpamma
HaumenoBanue
16 INoramenue 3aiiMoB 0
Kareropus
Knacc
Iloaknacc cyMMa
Criermuduka
HanmMeHoBanue
8 Hcnonp3yemble ocTaTKH OI0/PKETHBIX CPEICTB 0
01 OcTtaTKu OO KETHBIX CPEJICTB 0
1 CB0OOIHBIE OCTATKHU OIO/IKETHBIX CPEJICTB 0
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